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Halden fengsel - Ledig stilling som Seniorkonsulent - IKT
Ved Halden fengsel er det ledig fast 100% stilling som Seniorkonsulent (IKT), med ønske om snarlig tiltredelse. 

Ansvarsområder og arbeidsoppgaver

Den som tilsettes i stillingen skal bl.a. ha:

Vedlikehold og drift av nettverk/nettverkselektronikk, servere, PC’er, skrivere, tynnklienter - og annet IT-utstyr. 
Vedlikehold og drift av eksterne IT-tjenester (eks.: Nettbutikk, internett-side). 
Ansvarlig for fengselets egenutviklede IT-systemer, herunder etablere, videreutvikle og vedlikeholde aktuelle web-applikasjoner, samt
nødvendig opplæring av brukere. 
I nødvendig grad overlappe oppgave- og kompetansemessig med seniorkonsulent/Sikkerhetssystemer. 
Økonomi, planlegging, anskaffelse - innenfor fagområdet, og i tråd med føringer fra leder, tildelt budsjett og relevant offentlig regelverk. 
Ansvarlig for innleid kompetanse innen IKT-området. 
Ivareta dialog med overordnet myndighet, herunder gjennomføre rapporteringer i tråd med pålegg, innen IKT-området. 
Bistå i arbeidet med informasjonssikkerhet. 
Utføre andre oppgaver etter pålegg fra fengselets ledelse. 

Stillingen vil inngå i IKT- og Sikkerhetssystemkontoret og er underlagt kontorets leder, som pr dato består av totalt 2-3 personer (inkl. den
utlyste stillingen). Kontorets fremtidige bemanning og kompetanseprofil er under vurdering. Det betyr at ansvarsområdene og
arbeidsoppgavene nevnt overfor til en viss grad kan tilpasses søkernes kompetanseprofil.　

Kvalifikasjoner

Det kreves høyere utdanning, tilsvarende bachelor-nivå. Formell utdanning kan erstattes av lang og relevant arbeidserfaring. 
Det er krav om relevant erfaring fra et eller flere av de spesifiserte arbeids- og ansvarsoppgavene. 
Ønskelig med god kjennskap til Windows serverteknologier og Cisco nettverk 
Det vil være en fordel med kjennskap til en eller flere av disse teknologiene: Cluster, Virtualisering, Citrix, LAMP, JavaScript. 
Det vil være en fordel med erfaring fra tverrfaglig samarbeid, da stillingsinnehaver vil samarbeide med stedlige
forvaltningssamarbeidspartnere som f.eks, Halden videregående skole. 
Det er nødvendig med evne til å se utover eget fagfelt, dvs se fagfeltet i et helhetlig driftsperspektiv av fengselet. 

Personlige egenskaper

Det vil bli lagt meget stor vekt på personlig egnethet, og spesielt verdsetter vi at du;

Er initiativrik og selvstendig 
Har gode evner til dialog, veiledning og samarbeid 
Har god muntlig og skriftlig fremstillingsevne 
Er strukturert og ryddig 
Er lojal og fleksibel 

Generelt

Tilsetting skjer under forutsetning av fremleggelse av tilfredsstillende utvidet politiattest. Ved ansettelse kreves også en vaksinasjonsattest som
omfatter vaksinasjonsstatus i forhold til tuberkulose. De første 6 mnd. er prøvetid.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. I henhold til offentlighetsloven § 25, kan
opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til ikke å bli ført opp på søkerlisten. Mer informasjon om
kriminalomsorgen finnes på: www.kriminalomsorgen.no

Opplysninger om stillingen gis av leder for IKT- og Sikkerhetssystemkontoret/ seniorkonsulent Arthur Olaisen, 69 21 46 00,
arthur.olaisen@kriminalomsorg.no eller assisterende fengselsleder Jan R Strømnes, 69 21 46 00,  jan.stromnes@kriminalomsorg.no.

Det foreligger utfyllende stillingsbeskrivelse som oversendes på forespørsel. 

Lønn

Stillingen lønnes som Seniorkonsulent i stillingskode 1363, lønnsspenn 52 - 58. Det blir trukket 2 % medlemsinnskudd til Statens
pensjonskasse. 

Søknadsfrist: 28. februar 2017
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Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos JobbNorge på e-post: kundeservice@jobbnorge.no eller ringe på telefon 75 54 22 27. 

Kopi av vitnemål og attester tas med ved et eventuelt intervju.

 

　

　

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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